
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

403842, Волгоградской области, Камышинский район, с. Лебяжье, ул. Советская, дом 27В, 

телефон 7-40-41, факс 7-40-97, e-mail: alsp27w@mail.ru 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

                                                         

от  08.06.2021 г.                                                                                              № 35 

 

Об отмене постановления главы  

Лебяженского сельского поселения от 20.03.2013 № 27 

«Об утверждении административного  

регламента на оказание муниципальной услуги  

"Предоставление водных объектов,  

находящихся в собственности Лебяженского сельского поселения 

  

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-

ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных 

услуг», пунктом 31 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 статьи 11, статьей 27 

Водного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом 

Лебяженского сельского поселения, администрация сельского поселения 

постановляет: 

1. Отменить постановление главы Лебяженского сельского поселения 

от 20.03.2013 г № 27 «Об утверждении административного регламента на 

оказание муниципальной услуги «Предоставление водных объектов, 

находящихся в собственности Лебяженского сельского поселения».  

2. В соответствии со статьей 5 Закона Волгоградской области от 

26.12.2008 №1816-ОД «О порядке организации и ведения регистра 

муниципальных правовых актов Волгоградской области», направить копию 

настоящего постановления для включения в Регистр в течение 30 дней со 

дня его принятия. 

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению 

на официальном сайте администрации Лебяженского сельского поселения 

Камышинского муниципального района Волгоградской области 

http://лебяженское-сп.рф/.  

 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

Глава Лебяженского  

сельского поселения                                                                     М.М. Османов 


